
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE 

COMPAÑÍAS Año 2010 Ml SC NEC.131025.2010.1 
FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS 

    

          

  

      
A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 

RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL RUC EXPEDIENTE 
o] e] ef 2f 7] +] al e] 7] 2f of of 11 x[ 3] 31 o] 2] s] ] 

CONJUNTO INMOBILIARIO CATALUÑA S. A. INMOCATALUÑA 

  

  

    

  

CAPITAL SUSCRITO CAPITAL AUTORIZADO ACCIÓN /PARTICIPACIÓN (USD) 

800,00 1.600,00 1,00 
            

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS    

   
         

   

Acciones o Aportaciones 

VALOR TOTAL 

240.00 

240.00 

80.00 

240.00 

   
           

      
      

       

    

   
   

    
    

   
    

      

Cédula/RUC/ 

1397031 

0992239581001 

0992505656001 

0990815518001 

rte Nacionalidad 

PANAMEÑA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

y Nombres 

AIRON COMERCIAL LIMITED 

ARLÍDUN S. A. 

CONSTRUPROTEL S. A. 

INMOBILIARIA ATARDECER INTARDE S. A. 

tos 

      
           
          
        

TOTAL 

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

DECLARACIÓN: El adininistrados do la compañía, declara que se responsubiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente 
formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Loy de Compañías, normada en “ 
INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE, ETAS A 
SU CONTROL Y VIGILANCIA”. 

    

    
  

AÑO | MES | DÍA FIRMA PEL REPRESENTANTE LEGAL 

Nombre ¡JOSE LUIS VALERO 

120 32 0| Identificación: 91475490909 

FECHA DE PRESENTACION:   

          

 


