

REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE **COMPAÑÍAS**

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

AÑO

2010

SC.NEC.131025.2010.1

CAPITAL SUSCRITO	CAPITAL AUTORIZADO ACCIÓN/PAR	RTICIPACIÓN (USD)
CONJUNTO INMOBILIARIO CATALUÑA S. A.	INMOCATALUÑA	
·	0 9 9 2 7 4 8 6 7 2 0 0 1 1 3 1	0 2 5
RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL	RUC EXPEDIENT	TE
DAZÓN O DENOMINACION SOCIAL	DUO	10

B. NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos	Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL
1397031	AIRON COMERCIAL LIMITED	PANAMEÑA	240.00
0992239581001	ARLIDUN S. A.	ECUATORIANA	240.00
0992505656001	CONSTRUPROTEL S. A.	ECUATORIANA	80.00
0990815518001	INMOBILIARIA ATARDECER INTARDE S. A.	ECUATORIANA	240.00
			TOTAL DE CO
			SENTIA DE CO.
			20 MAR 2012
			AGINT AGINT B
			GU·YADU
		TOTAL	800.00

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

2.- Se deberà imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA información y documentos que están obligadas a remitir a la superintendencia de compañías, las sociedades sújetas a SU CONTROL Y VIGILANCIA".

FECHA DE PRESENTACION:

AÑO MES DÍA 2 0 0 3

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL JOSE LUIS VALERO

Identificación:

0/914754999